Förderverein der KatholischenGrundschule Niederkassel e.V. Der Vorstand c/o GGS Niederkassel Annostraße 3 53859 Niederkassel Mail: foerderverein@kgs-niederkassel.de

Web: www.ggs-niederkassel.de

An die Mitglieder des Fördervereins der GGS Niederkassel

Niederkassel, 05.11.2023

Einladung zur Mitgliederversammlung

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur Mitgliederversammlung des Fördervereins der GGS Niederkassel

am Montag, 27.11.2023 um 19.00 Uhr

lade ich Sie herzlich ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Satzungsänderung: Umbenennung des Vereins zu Förderverein GGS Niederkassel, Einladung zur MV, Währungsänderung, etc.)
- 3. Tätigkeitsbericht Schuljahr 2022/23
- 4. Kassenbericht
- 5. Entlastung des Vorstands
- 6. Wahlen
 - a. Wahl des Vorstands
 - b. Wahl des Kassenprüfers
- 7. Termine
- 8. Sonstiges

Ich freue mich auf eine zahlreiche Teilnahme.

Mit freundlichen Grüßen,

Silke Hadasik Vorsitzende des Fördervereins